

Årsredovisning

för

ZavenReb AB

559023-6922

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-07.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Paul Holstein, Styrelseledamot
2023-05-23

Styrelsen för ZavenReb AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, som tidigare år varit ett s.k. holdingbolag, bedriver åkeriverksamhet inom timmerbranschen.

Företaget har sitt säte i Östervåla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Åkeriverksamheten startade upp i februari då det första fordonsekipaget införskaffades.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Efter räkenskapsårets anställde bolaget sin första chaufför utöver bolagets ägare.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	3 691	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	427	-16	-14	-45
Soliditet (%)	10,0	31,2	85,4	51,2

Nettoomsättningen har ökat mer än 30% pga. nystartad verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Aktieägar- tillskott	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	200 000	-194 449	-15 903	39 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-15 903	15 903	0
Årets resultat				348 308	348 308
Belopp vid årets utgång	50 000	200 000	-210 352	348 308	387 956

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-10 352
årets vinst	348 308
	337 956
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	37 956
	337 956

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		3 691 249	0
Övriga rörelseintäkter		3 999	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 695 248	0
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 593 100	0
Övriga externa kostnader		-151 442	-15 903
Personalkostnader	2	-667 014	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-754 194	0
Summa rörelsekostnader		-3 165 750	-15 903
Rörelseresultat		529 498	-15 903
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-102 663	0
Summa finansiella poster		-102 663	0
Resultat efter finansiella poster		426 835	-15 903
Resultat före skatt		426 835	-15 903
Skatter			
Skatt på årets resultat		-78 527	0
Årets resultat		348 308	-15 903

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 016 775	0
Summa materiella anläggningstillgångar		3 016 775	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		9 650	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	5 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		14 650	0
Summa anläggningstillgångar		3 031 425	0
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		239 261	0
Övriga fordringar		0	3 764
Summa kortfristiga fordringar		239 261	3 764
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		625 662	123 440
Summa kassa och bank		625 662	123 440
Summa omsättningstillgångar		864 923	127 204
SUMMA TILLGÅNGAR		3 896 348	127 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		-10 352	5 551
Årets resultat		348 308	-15 903
Summa fritt eget kapital		337 956	-10 352
Summa eget kapital		387 956	39 648
Långfristiga skulder			
	5, 6		
Övriga skulder till kreditinstitut		2 330 946	0
Övriga skulder		0	83 264
Summa långfristiga skulder		2 330 946	83 264
Kortfristiga skulder			
	6		
Övriga skulder		248 904	0
Övriga skulder till kreditinstitut		672 453	0
Leverantörsskulder		99 096	2 292
Skatteskulder		78 527	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		78 466	2 000
Summa kortfristiga skulder		1 177 446	4 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		3 896 348	127 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventerier, verktyg och installationer 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	1	0

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Inköp	3 770 969	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 770 969	0
Årets avskrivningar	-754 194	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-754 194	0
Utgående redovisat värde	3 016 775	0

Not 4 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	5 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	5 000	0
Utgående redovisat värde	5 000	0

Avser insatskapital i Västra Svealands Virkesfrakt AB.

Not 5 Långfristiga skulder

	2022-12-31	2021-12-31
Skulder som förfaller senare än 5 år	44 762	0
	44 762	0

Not 6 Skulder som avser flera poster

Företagets avbetalningsskulder om 3 003 399 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2022-12-31	2021-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 330 946	
	2 330 946	
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	672 453	
	672 453	

Not 7 Ställda säkerheter

Bolaget har inga ställda säkerheter eller eventalförpliktelser.

Harbo 2023-03-06

Paul Holstein
Paul Holstein